
 
 
 
 
TEJPOVACÍ PÁSKA QMED 
 
Kineziologická páska je tenký, pružný, elastický bavlněný pásek s hypoalergenním akrylovým 
lepidlem. Tloušťkou a elasticitou je téměř totožná s lidskou kůží, což umožňuje ponechat 
kineziologickou pásku na místě obvykle několik dní. 
Neobsahuje latex, je voděodolná, prodyšná a dokáže se natáhnout až na 140% své původní délky. 
Terapeutická kineziologická páska se často používá v rehabilitaci, fyzioterapii, ortotice, 
revmatologii, ortopedii a sportu. 
 
Indikace: 

• Protahování 
• Podvrtnutí 
• Zranění 

 
Kontraindikace: 

• Změny kůže v důsledku působení pomůcky. 
• Pokud se na kůži objeví podráždění nebo zarudnutí, přestaňte používat. Nepožívejte na 

otevřené rány. 
• Tento výrobek není určen jako úplná náhrada za profesionální lékařské ošetření. Před 

prvním použitím se poraďte s fyzioterapeutem. 
 
Použití:  

• Aplikujte 30 minut před aktivitou 
• Vyhněte se roztahování konců pásky 
• Odstraňte nečistoty, oleje a pleťové vody z oblasti aplikace 
• Po nalepení pásky silně třete, aby se lepidlo na pásce aktivovalo 
• Zastřihněte přebytečné části pro lepší přilnavost 
• Netrhejte! Jemně odstraňte pásku z pokožky 
• Při každé aplikaci odměřte správné množství pásky  
• Okraje a rohy mohou být oříznuty, pokud se odlepí/zvednou 

 
Balení: 1 ks 
Rozměr: 5 cm x 5 m 
Složení: 97% bavlna, 3% spandex 
Dostupné ve 4 barvách. 
 
Basic UDI-DI: 59017804DRQR5CNW 
 
Výrobce: 
mdh sp. z o.o. 
ul. Maratońska 104 
94-007 Łódź, Polsko 
tel. +48 42 674 83 33 
e-mail: profilaktyka@mdh.pl 
 
Distributor: 
MEYRA ČR s. r. o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz  12/2021 
www.meyra.cz 

mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

